湖南省直考区考生领取单科合格成绩单、申请成绩核查、申

请单科换全科合格证的有关事项通知 PDF转换可能丢失图片

或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/448/2021_2022__E6_B9_96_E

5_8D_97_E7_9C_81_E7_c45_448125.htm 各位考生： 2007年度

注册会计师全国统一考试湖南省考区成绩已经公布。根据《

湖南省财政厅注册会计师考试委员会办公室关于发布2007年

度注册会计师全国统一考试成绩和英语测试成绩的通知》(湘

财注考办[2007]23号)，现将湖南省直考区（包括长沙地区）

考生领取单科合格成绩单、申请成绩核查、申请单科换全科

合格证的有关事项通知如下： 一、办理日期和时间 2008年1

月3日至2008年1月21日(周六、日休息)，时间：上午8:30-11:30

，下午3:00-5:00，逾期将不予办理。 二、办理地点和联系电

话 湖南省财政厅政务大楼2楼 (长沙市城南西路1号)，联系电

话：5165371。 三、办理要求 领取单科合格成绩单请携带准

考证；申请成绩核查请携带准考证、费用100元/科；申请单

科换全科合格证请携带身份证复印件、申请报告（省注协网

站-考试管理-考试最新信息提供下载）和五科单科合格成绩

单。属特批、免试、成绩核查通过的全科成绩合格的考生，

需提供其批复文件的复印件1份。变更姓名的考生除按规定需

提供户籍所在地派出所出具的加盖户口专用章的户籍证明原

件和户口簿复印件外，还需提供由所在单位人事部门出具的

姓名变更的证明。身份证号变更的考生应提供户籍所在地派

出所出具的加盖户口专用章的户口簿计算机信息打印件，及

加盖县以上公安机关公章的身份证复印件。 其他考区考生，

请与当地考办联系。 湖南省注册会计师协会考试培训部 二○

○八年一月二日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com